[bookmark: content]

省科协关于召开2025年市州科协党组书记
（主席）工作会议的预通知

[bookmark: _GoBack]各市、州、直管市、神农架林区科协，省科协机关各部处室、各直属事业单位：
根据省科协工作安排，定于2月下旬召开2025年度市州科协党组书记（主席）工作会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
拟定于2月21日（星期五）下午14:00—17:30，会期半天
二、会议地点
洪山宾馆二楼黄鹤厅（武汉市武昌区中北路1号）
三、会议议程
1.典型发言
2.交流发言
3.省科协领导讲话
四、参加人员
省科协领导；各市州科协党组书记（主席），党组书记、主席分设的，只来1人；省科协机关各部处室、直属事业单位负责人

五、有关要求
1.请填写《参会回执》（见附件），于2月17日前发省科协办公室。联系人：肖扬子，联系电话：19971172199，电子邮箱bgs@hbkx.org.cn。
2.请参会人员2月21日13:50前签到入场，原则上不请假。
3.典型发言时间控制在10分钟以内，交流发言时间控制在6分钟以内。
4.参会人员请勿安排陪会人员，按照有关规定，会务组不安排陪会人员食宿。

附件：2025年市州科协党组书记（主席）工作会回执

                                 湖北省科学技术协会
                                  2025年2月12日

附件

2025年市州科协党组书记（主席）工作会回执

	姓 名
	单 位
	职 务
	联系电话
	21日晚是否住宿
（武汉市外）
	21日晚是否用餐
（武汉市外）
	备注

如不能出席会议，请说明原因：

— 2 —